
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 24.martā        Nr. 74 

 

Par automašīnas atsavināšanas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

2019.gada 26.novembrī Ādažu novada dome pieņēma lēmumu Nr.232 “Par automašīnas 

Ford Transit atsavināšanu”, par domei piederošas automašīnas Ford TRANSIT ar valsts 

reģistrācijas Nr.GM7569 (turpmāk – Automašīna) atsavināšanu, pārdodot izsolē. 

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

izsludinātajā termiņā pieteikumi dalībai izsolē netika iesniegti (reģistrēti) un izsole nenotika.  

2020.gada 28.janvārī dome pieņēma lēmumu Nr.30 “Par automašīnas Ford Transit izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu”, nolemjot rīkot atkārtotu izsoli ar 

lejupejošu soli. 

2020.gada 20.februārī notika Automašīnas atkārtota izsole ar lejupejošu soli un izsoles 

sākumcenu EUR 640,00 (seši simti četrdesmit eiro un 0 centi). Komisija par izsoles 

uzvarētāju atzina vienīgo dalībnieku I.M., kas piedāvāja cenu EUR 440,00 (četri simti 

četrdesmit eiro un 0 centi). 

Izsoles uzvarētājs 19.03.2020. veica pilnu samaksu par nosolīto cenu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otrā daļa nosaka, ka institūcija, kas 

organizē mantas atsavināšanu, apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc 

likumā paredzēto maksājumu veikšanas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34.panta otro daļu, dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2020.gada 20.februāra izsoles rezultātus par Ādažu novada domei piederošās 

automašīnas Ford TRANSIT ar valsts reģistrācijas Nr.GM7569 atsavināšanu par cenu 

EUR 440,00 (četri simti četrdesmit eiro un 0 centi). 

2. Uzdot 30 dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas: 

2.1. Juridiskajai un iepirkuma daļai sagatavot pirkuma līguma projektu ar I.M. par šī 

lēmuma 1.punktā minēto mantu; 

2.2. domes izpilddirektoram noslēgt lēmumā minēto līgumu. 

3. Domes priekšsēdētājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 

 


